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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13224001P

2. Data e Regjistrimit 24/08/2021
3. Emri i Subjektit TIME  SERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja “ Uznove “, rruga “ Antipatrea , 
godina me nr. pasurie 191/7, zona kadastrale 8504 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import – eksport artikuj te ndryshem. Dhenie makina me 

qira. Lavazho. Bar – kafe. Tregti me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje automjete te ndryshme, 
pjese kembimi dhe aksesore per automjete. Gomisteri. Servis 
automjetesh. Sherbime karroatreci.  Veprimtari te ndryshme 
ne fushen e tregtise sipas legjislacionit ne fuqi
Olsi Trotta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2021                Deri: 24/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiTrotta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIME  SERVIS
E-Mail: tmj9393@icloud.com  
Telefon: 0393448304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-774068-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806445-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
“ Uznove “, rruga “ Antipatrea , godina me nr. pasurie 191/7, zona kadastrale 8504;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja “ 
Uznove “, rruga “ Antipatrea , godina me nr. pasurie 194/7, zona kadastrale 8504;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA5176-05CB-4372-B77C-25585ABE2B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2339D38F-63B6-4145-9545-475E2400D03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E2DF5-5B17-4D93-94AA-DF1EBA4B00DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB61D0EB-E89E-48CD-BCE2-144C62C04086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10BB69B-80FA-4498-8403-630E510E68F7

